______________________________________________________________________________________________________________
Av. T-3, n.º 1.855 - Setor Bueno (nas dependências do Clube Oásis) - Goiânia/GO - CEP. 74.215-110
Fone: (62) 3229-2202 Fax: (62) 3609-2201 - Site: www.cref14.org.br - E-mail: cref14@cref14.org.br

PORTARIA CREF 14/GO-TO Nº 198/2022

Dispõe sobre a criação e nomeação de Grupo

de Trabalho.

 O Presidente do Conselho Regional de Educação Física – 14ª Região

Goiás/Tocantins, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, conforme dispõe artigo

44, inciso VIII, do Regimento Interno vigente;

CONSIDERANDO a necessidade e urgência de manifestar parecer técnico,

solicitado através do oficio de número 128/2022-5ª Defensoria Pública Especializada de

Atendimento Inicial da Capital.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os Conselheiros Marco Antônio de Medeiros Batista – CREF 000675-

G/GO; William Alves Lima – CREF 001141-G/GO; Thiago Remotto Domiciano – CREF

001074-G/GO; James Gladson Barbosa Ferreira – CREF 007218-G/GO, para comporem,

conjuntamente com o Presidente Marcelo de Castro Spada Ribeiro – CREF 001934-G/GO,

Grupo de Trabalho, o qual terá a finalidade exclusiva de atender à solicitação formulada

pela Defensoria Pública do Estado de Goiás, em relação ao Teste de Aptidão Física, realizado

no Edital 002/2022 Concurso Público da Policia Militar do Estado de Goiás.

Art. 2º O Grupo de Trabalho terá caráter transitório, permanecendo ativo até a data de

conclusão e entrega do parecer técnico solicitado, sendo automaticamente desfeito, após esse

ato.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação produzindo seus efeitos

retroativos à 14 de setembro de 2022.

Marcelo de Castro Spada Ribeiro

Presidente CREF14/GO-TO

CREF 001934-G/GO

Clicksign 2084ddbd-7f3e-4acd-b01a-84178681ff04

Portaria Convocação Grupo de Trabalho.docx
Documento número #2084ddbd-7f3e-4acd-b01a-84178681ff04

Hash do documento original (SHA256): 3a0b6f1fc59fe09583d271ac451c9cbc099ea557dfddddc11174c1975eac8c0b

Assinaturas

Marcelo de Castro Spada Ribeiro

CPF: 828.357.051-04

Assinou em 29 set 2022 às 11:15:54

Log

29 set 2022, 10:40:51 Operador com email secretariaexecutiva@cref14.org.br na Conta e077d93b-d258-4fdc-81fb-

4ef59b736c3b criou este documento número 2084ddbd-7f3e-4acd-b01a-84178681ff04. Data

limite para assinatura do documento: 29 de outubro de 2022 (10:40). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

29 set 2022, 10:40:52 Operador com email secretariaexecutiva@cref14.org.br na Conta e077d93b-d258-4fdc-81fb-

4ef59b736c3b adicionou à Lista de Assinatura:

marcelospada@cref14.org.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via

E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação

do signatário: nome completo Marcelo de Castro Spada Ribeiro e CPF 828.357.051-04.

29 set 2022, 11:15:54 Marcelo de Castro Spada Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

marcelospada@cref14.org.br. CPF informado: 828.357.051-04. IP: 189.63.14.135. Componente

de assinatura versão 1.371.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

29 set 2022, 11:15:54 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

2084ddbd-7f3e-4acd-b01a-84178681ff04.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 2084ddbd-7f3e-4acd-b01a-84178681ff04, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 29 de setembro de 2022. Versão v1.15.0.

2084ddbd-7f3e-4acd-b01a-84178681ff04 Página 1 de 1 do Log

		2022-09-29T14:15:57+0000
	Signature